
 1 

COMUNE DI GAGGIO MONTANO 
Provincia di Bologna 

    

I SETTORE 
 

RISORSE ECONOMICHE FINANZIARIE E DEL PERSONALE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 1  DEL 13/01/2010 
 
 

 
Oggetto:  PROROGA TERMINI PER PRESENTAZIONE OFFERTE RELATIVE ALLA GARA 

INDETTA PER Affidamento del servizio di individuazione di risorse finanziarie non 
impositive già disposte, o che possano essere disposte o concretizzate, dall’Ente medesimo, 
dalla Regione, dalla Provincia, dagli Istituti di Credito pubblici o privati, dai Ministeri, dal 
C.I.P.E., dalla C.E.E. e da ogni altro soggetto pubblico o privato a ciò preposto, anche in tutto o 
in parte inutilizzate, per il loro successivo utilizzo/riutilizzo –  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

RICHIAMATA la precedente determina n. 38 del 03.12.2009 con la quale è stata indetta gara attraverso 
“procedura aperta” per l’individuazione di ditta qualificata alla quale affidare il servizio di individuazione di 
risorse finanziarie non impositive già disposte, o che possano essere disposte o concretizzate, dall’Ente 
medesimo, dalla Regione, dalla Provincia, dagli Istituti di Credito pubblici o privati, dai Ministeri, dal 
C.I.P.E., dalla C.E.E. e da ogni altro soggetto pubblico o privato a ciò preposto, anche in tutto o in parte 
inutilizzate, per il loro successivo utilizzo/riutilizzo; 
 
RICHIAMATO altresì  il disciplinare di gara allegato alla determinazione sopra richiamata; 
 
CONSIDERATO CHE il termine ultimo per il ricevimento delle domande era il 9 gennaio 2010; 
 
VERIFICATO che entro tale data non è pervenuta alcuna domanda; 
 
VISTA la nota del 12/01/2010 – prot. n. 236 con la quale il Sindaco chiede che siano riaperti i termini per la 
presentazione delle offerte identificando quale termine ultimo per il ricevimento delle offerte il giorno 30 
gennaio alle ore 12.00 
 

DETERMINA 
 
Di prorogare alle ore 12.00 del giorno 30 gennaio 2010 il termine ultimo per la presentazione delle offerte 
relative alla gara indetta per l’affidamento del servizio di individuazione di risorse finanziarie non 
impositive già disposte, o che possano essere disposte o concretizzate, dall’Ente medesimo, dalla Regione, 
dalla Provincia, dagli Istituti di Credito pubblici o privati, dai Ministeri, dal C.I.P.E., dalla C.E.E. e da ogni 
altro soggetto pubblico o privato a ciò preposto, anche in tutto o in parte inutilizzate, per il loro successivo 
utilizzo/riutilizzo – 
 
Di prorogare di conseguenza al giorno 04/02/2010 l’espletamento della gara sopra richiamata; 
 



 2 

Di modificare pertanto il disciplinare di gara al punto 1.1 sostituendo le parole “il giorno 12/01/2010 alle ore 
10,00” con le parole “il giorno 04/02/2010 alle ore 10,00” e le parole “non più tardi delle ore 12,00 del 
giorno 09/01/2010” con le parole “non più tardi delle ore 12,00 del giorno 30/01/2010”.   
 

LA RESPONSABILE DEL 
       SERVIZIO FINANZIARIO 
                   Loretta Palmieri 
       _______________________________ 
 

 
 
 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO , AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4, D.LGS. 18.08.2000 – N. 267 
 
 
VISTI GLI ATTI RELATIVI AL PROVVEDIMENTO SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA SULLA 
DETERMINA N° 1 DEL 13/01/2010 SETTORE 1^ . 
 
 
Lì  13/01/2010   
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
               Palmieri Loretta 

 
                   
 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

DATA, _________________      Il responsabile del servizio finanziario  

        
             
         ________________________________ 
 
 
 
        

 
 

 
 
 

 


